
FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A e B
3° prova TS

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EB) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 RAVASINI, CARLO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:12.10
2 SALERA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:14.70
3 MANIA', GIOVANNI 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:15.30
4 GERUNDA, GABRIELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:17.20
5 TORESELLA, NICOLA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:17.40
6 CARONNA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:18.70
7 SAGLIOCCO, FRANCESCO 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:20.10
8 BARINOV, VIKTOR 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:23.10
9 GRASSILLI, FRANCESCO 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:23.80

10 BERRETTONI, FEDERICO 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:27.30
11 BORINI, TOMMASO 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:29.00
12 PASE, NICOLO' 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:30.30
13 CHIAMA, RUBEN 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:31.40
14 PRATTICO', DANIEL ALBERTO 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:32.50
15 RAVALICO, GIOELE 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:34.00
16 SCOZZAI, FRANCESCO 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:35.50
17 KOVACIC, RICCARDO 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:36.10
18 KELEMENIC, OSCAR 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:36.80
19 VIDALI, CRISTIANO 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:37.30
20 CARDELLICCHIO, SIMONE 2010 RARI NANTES TRIESTE 01:37.30
21 ULAMOVIC, PAVLE 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:38.50
22 TORRETTA, ALESSANDRO EMILE 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:39.20
23 MARSICH, MATTIA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:39.90
24 CENNI, LUCA 2010 RARI NANTES TRIESTE 01:46.00
25 GRGIC, CHRISTIAN 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:47.90
26 FRAGIACOMO, ANDREA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:49.40

PECCHIARI, IVAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
TOMAZ, FABIO 2009 US TRIESTINA NUOTO A
COMISSO, EURO MARIA 2010 FIN PLUS TRIESTE A
NELLA, CHRISTIAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
PRIVILEGGI GHIRA, EMANUELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 PAOLI, FEDERICO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:22.60
2 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:23.20
3 CICCARELLI, TOMMASO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:27.70
4 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:28.60
5 KREUZER, DOMINICK 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:29.00
6 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 02:30.50
7 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:34.40
8 CERNIVC, ALEX 2007 RARI NANTES TRIESTE 02:36.50
9 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:37.60

10 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:38.40
11 MANZONI, ACHILLE 2007 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:39.50
12 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:40.20
13 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:40.40
14 MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:40.80
15 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:40.80
16 STRAZZULLO, GIULIO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 02:41.30
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17 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:42.20
18 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:45.60
19 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:49.80
20 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:52.20
21 RAVALICO, NICCOLO' 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:54.50

SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE S

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (EB) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 TORESELLA, NICOLA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:44.10
2 RAVASINI, CARLO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 00:44.80
3 BERRETTONI, FEDERICO 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:45.60
4 MANIA', GIOVANNI 2009 US TRIESTINA NUOTO 00:46.40
5 BARINOV, VIKTOR 2009 US TRIESTINA NUOTO 00:46.50
6 CARONNA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 00:48.30
7 SALERA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 00:48.50
8 GERUNDA, GABRIELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:48.50
9 GRASSILLI, FRANCESCO 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:51.00

10 KELEMENIC, OSCAR 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:51.20
11 SAGLIOCCO, FRANCESCO 2009 RARI NANTES TRIESTE 00:51.40
12 PASE, NICOLO' 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:51.70
13 ULAMOVIC, PAVLE 2010 FIN PLUS TRIESTE 00:52.30
14 PRATTICO', DANIEL ALBERTO 2009 US TRIESTINA NUOTO 00:53.90
15 KOVACIC, RICCARDO 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:55.70
16 CARDELLICCHIO, SIMONE 2010 RARI NANTES TRIESTE 00:56.00
17 CHIAMA, RUBEN 2009 RARI NANTES TRIESTE 00:56.70
18 GRGIC, CHRISTIAN 2010 FIN PLUS TRIESTE 00:56.90
19 TURISINI, GIULIO 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:57.30
20 SCOZZAI, FRANCESCO 2010 FIN PLUS TRIESTE 00:57.40
21 CENNI, LUCA 2010 RARI NANTES TRIESTE 00:58.30
22 CICCARELLI, MATTEO 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:58.40
23 TORRETTA, ALESSANDRO EMILE 2009 PALLANUOTO TRIESTE 00:58.40
24 MARSICH, MATTIA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:58.90
25 VIDALI, CRISTIANO 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:00.40
26 BORINI, TOMMASO 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:00.70
27 BARZELATTO, FABIO TOMMASO 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:01.40
28 RAVALICO, GIOELE 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:02.30
29 FRAGIACOMO, ANDREA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:03.80

PECCHIARI, IVAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
TOMAZ, FABIO 2009 US TRIESTINA NUOTO A
COMISSO, EURO MARIA 2010 FIN PLUS TRIESTE A
NELLA, CHRISTIAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
PRIVILEGGI GHIRA, EMANUELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
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Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:24.80
2 BERGAMIN, SIMONE 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:25.30
3 CERNIVC, ALEX 2007 RARI NANTES TRIESTE 01:29.00
4 STRAZZULLO, GIULIO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:30.00
5 AGOSTI, MATTEO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:31.70
6 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 01:33.30
7 ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:34.30
8 TOMASINI, MANUEL 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:36.70
9 PAMPANIN, CRISTIANO 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.90

10 IMBRIANI, LUCA 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:41.10
11 MANZONI, ACHILLE 2007 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:41.20
12 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:41.20
13 SMOTLAK, AXEL NICOLAAS 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:42.30
14 PERENTIN, NICHOLAS 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:44.10
15 SUERZI STEFANIN, GIANLUCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:46.50
16 RAVALICO, NICCOLO' 2008 US TRIESTINA NUOTO 01:49.50

Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 RAVASINI, CARLO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:23.30
2 GERUNDA, GABRIELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:27.30
3 MANIA', GIOVANNI 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:27.40
4 SALERA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:29.00
5 CARONNA, LEONARDO 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:29.50
6 TORESELLA, NICOLA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:29.80
7 BARINOV, VIKTOR 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:34.70
8 BERRETTONI, FEDERICO 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:36.00
9 SAGLIOCCO, FRANCESCO 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:39.30

10 PRATTICO', DANIEL ALBERTO 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:44.90
11 PASE, NICOLO' 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:45.10
12 BORINI, TOMMASO 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:47.50
13 ULAMOVIC, PAVLE 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:49.70
14 CARDELLICCHIO, SIMONE 2010 RARI NANTES TRIESTE 01:51.40
15 SCOZZAI, FRANCESCO 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:51.60
16 CICCARELLI, MATTEO 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:51.90
17 TURISINI, GIULIO 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:54.00
18 RAVALICO, GIOELE 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:54.70
19 CHIAMA, RUBEN 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:56.50
20 FRAGIACOMO, ANDREA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:57.90
21 VIDALI, CRISTIANO 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:58.10
22 CENNI, LUCA 2010 RARI NANTES TRIESTE 02:05.10

PECCHIARI, IVAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
TOMAZ, FABIO 2009 US TRIESTINA NUOTO A
NELLA, CHRISTIAN 2009 US TRIESTINA NUOTO A
PRIVILEGGI GHIRA, EMANUELE 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A

Trieste, 7/12/2019 3



FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI A e B
3° prova TS

Risultati Gara Individuale: 54 - 400 MI (EA) - Uomini

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 PERTOT, CHRISTIAN 2007 US TRIESTINA NUOTO 05:42.70
2 RUTAR, UMBERTO 2007 US TRIESTINA NUOTO 05:43.70
3 PAOLI, FEDERICO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 05:51.60
4 KREUZER, DOMINICK 2007 US TRIESTINA NUOTO 06:01.30
5 CICCARELLI, TOMMASO 2007 PALLANUOTO TRIESTE 06:05.90
6 RAFFAELE, LUKA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 06:06.60
7 BROWN, WILLIAM STUART 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:29.30
8 GREGORI, GIANLUCA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 06:33.00

ZERIAL, NICHOLAS 2008 US TRIESTINA NUOTO A
MAREGA, ALESSANDRO 2008 PALLANUOTO TRIESTE A

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (EB) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 DEL CAMPO, ALICE 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:18.10
2 CECON, EMMA SOFIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:19.70
3 BENCI, MADDALENA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:21.40
4 HORVATH, AGNESE 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:23.80
5 PERGOLIS, EMMA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:24.50
6 SLAVIC, GIULIA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:24.80
7 JUS, NICOLE 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:25.10
8 MASCI, MARTA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:25.50
9 LIPIZER, JESSICA 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:26.70

10 CATTARINI, GIADA 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:31.80
11 LEGISA, GUIA 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:35.40
12 ZAINTL, ALICE 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:37.10
13 PIERI, ANNA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.50
14 NICOLINI, ASIA 2011 FIN PLUS TRIESTE 01:39.60
15 BIANCO, ILARIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:41.10
16 FORNASARI, VITTORIA 2011 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:41.70
17 MICHELONE, NICOLETTA 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:44.20
18 BRAZZATTI, ANNA 2011 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:45.00
19 TERRENI, MATILDE 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:49.90
20 SOSSI, MAYA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:51.20

FRASHERI, MELISSA 2010 RARI NANTES TRIESTE A
BIDOIA, SOFIA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
BLASEVICH, LAURA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 BIBALO, SVEVA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:28.00
2 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:28.30
3 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:37.50
4 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 02:37.60
5 RUBINO, VALENTINA 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:41.30
6 MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 02:41.40
7 ZAGO, AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:41.70
8 ROSSI, BEATRICE 2008 US TRIESTINA NUOTO 02:42.40
9 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 02:42.90

10 MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:46.20
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11 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 02:46.70
12 SPIGAGLIA, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 02:49.30
13 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 02:49.40
14 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:49.90
15 STULLE, SOFIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 02:50.20
16 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 02:53.90
17 BARBARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:56.80
18 STAGNI, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 02:58.00
19 MATNANE, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 03:01.60
20 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:11.00
21 BAGNARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 03:14.60

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (EB) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 PERGOLIS, EMMA 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:46.30
2 MASCI, MARTA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:48.40
3 DEL CAMPO, ALICE 2010 FIN PLUS TRIESTE 00:49.20
4 JUS, NICOLE 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:49.60
5 BENCI, MADDALENA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:52.10
6 CECON, EMMA SOFIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:52.30
7 LIPIZER, JESSICA 2010 FIN PLUS TRIESTE 00:52.40
8 HORVATH, AGNESE 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:53.00
9 BRAZZATTI, ANNA 2011 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:55.30

10 LEGISA, GUIA 2011 US TRIESTINA NUOTO 00:55.80
11 SLAVIC, GIULIA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 00:56.30
12 CATTARINI, GIADA 2011 US TRIESTINA NUOTO 00:56.70
13 TERRENI, MATILDE 2011 US TRIESTINA NUOTO 00:57.50
14 PIERI, ANNA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:57.60
15 COLLARI, ANGELICA 2011 PALLANUOTO TRIESTE 00:58.20
16 BIANCO, ILARIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 00:58.40
17 MALUSA, SOFIA 2011 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:58.40
18 NICOLINI, ASIA 2011 FIN PLUS TRIESTE 00:59.50
19 ZAINTL, ALICE 2011 US TRIESTINA NUOTO 00:59.60
20 MICHELONE, NICOLETTA 2011 US TRIESTINA NUOTO 00:59.70
21 SOSSI, MAYA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:04.20
22 CASELLI, CHIARA 2011 FIN PLUS TRIESTE 01:09.00

BIDOIA, SOFIA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
FORNASARI, VITTORIA 2011 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD S
BLASEVICH, LAURA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
FRASHERI, MELISSA 2010 RARI NANTES TRIESTE A

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 MOSCA, SARA 2008 PALLANUOTO TRIESTE 01:24.20
2 MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:29.70
3 LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:31.70
4 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:32.90
5 ORLANDO, LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:34.20
6 REIA, SOFIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:36.30
7 BIBALO, SVEVA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:36.40
8 STERPIN, SARA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.00
9 VESNAVER, CARLA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:37.00
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10 AROCCHI, GRETA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:40.60
11 STULLE, SOFIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 01:41.50
12 MARSI, ILARIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:44.30
13 ZAGO, AILIN 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:44.80
14 SVARA, MARTINA 2009 PALLANUOTO TRIESTE 01:44.90
15 GOBBO, NICOLETTA EMMA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:47.10
16 MATNANE, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:48.20
17 CEPPI, ALESSIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:50.00
18 STAGNI, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:52.30
19 PECCHIARI, ASIA 2009 RARI NANTES TRIESTE 01:54.00
20 SPIGAGLIA, SOFIA 2008 RARI NANTES TRIESTE 01:54.40
21 BAGNARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:58.50

BARBARIOL, GIULIA 2009 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD S

Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 DEL CAMPO, ALICE 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:29.70
2 JUS, NICOLE 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:32.90
3 PERGOLIS, EMMA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:33.30
4 MASCI, MARTA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:35.20
5 CECON, EMMA SOFIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:37.20
6 BENCI, MADDALENA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:37.60
7 HORVATH, AGNESE 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:39.10
8 LIPIZER, JESSICA 2010 FIN PLUS TRIESTE 01:39.80
9 SLAVIC, GIULIA 2010 PALLANUOTO TRIESTE 01:42.40

10 CATTARINI, GIADA 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:49.10
11 ZAINTL, ALICE 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:50.00
12 LEGISA, GUIA 2011 US TRIESTINA NUOTO 01:50.30
13 PIERI, ANNA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:50.60
14 BIANCO, ILARIA 2010 US TRIESTINA NUOTO 01:54.70
15 COLLARI, ANGELICA 2011 PALLANUOTO TRIESTE 01:55.20
16 TERRENI, MATILDE 2011 US TRIESTINA NUOTO 02:02.30
17 MICHELONE, NICOLETTA 2011 US TRIESTINA NUOTO 02:03.10

BIDOIA, SOFIA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
BLASEVICH, LAURA 2010 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD A
FRASHERI, MELISSA 2010 RARI NANTES TRIESTE A

Risultati Gara Individuale: 54 - 400 MI (EA) - Donne

Atleta Anno NascitaSocietà Tempo
1 LAUDICINA, FRANCESCA 2008 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 06:00.30
2 RUBINO, VALENTINA 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:13.80
3 MULLER, GIULIA 2009 US TRIESTINA NUOTO 06:21.30
4 ROSSI, BEATRICE 2008 US TRIESTINA NUOTO 06:32.70
5 TERRENI, STELLA 2009 US TRIESTINA NUOTO 06:43.40
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